Regisztral allaskeres6k alakulasa 2011-2012 évben

1. szamu melléklet

Regisztralt allaskeres6k szama zarénapon 2011/Jan | 2011/Feb [2011/Mar | 2011/Apr | 2011/May | 2011/3un | 2011/3ul | 2011/Aug | 2011/Sep | 2011/Oct | 2011/Nov | 2011/Dec | Atlag
KISZOMBOR 340 339 336 327 308 294 278 279 268 277 266 2901 300
Makdi Kirendeltség 4146 4056 3769 3668 3422 3243 3243 3228 3096 3087 3002 3149| 3426
Total 4146 4056 3769 3668 3422 3243 3243 3228 3096 3087 3002 3149| 3426

Regisztralt allaskeres6k szama zarénapon 2012/Jan |2012/Feb |2012/Mar [2012/Apr |2012/May [2012/Jun [2012/Jul |2012/Aug [Total
KISZOMBOR 335 359 294 266 262, 249 238 220 247
Makéi Kirendeltség 3931 3891 3449 3152 3095 3017 2967 2908 2934
Total 3931 3891 3449 3152 3095 3017 2967 2908 2934




2. szamu melléklet

Regisztral allaskereso6k ellatas tipus szerinti megoszlasanak alakulasa 2011-2012 évben

Regisztralt allaskeres6k szama zarénapon

KISZOMBOR rendszeres szocialis segély

Makoi
Kirendeltség

rendelkezésre allasi tamogatas
bérpdtlo juttatas

allaskeresési jaradék
allaskeresési segély 1.
allaskeresési segély II.
allaskeresési segély III.

ellatas nélkiil

Total

rendszeres szocialis segély
rendelkezésre allasi tamogatas
bérpotld juttatas

allaskeresési jaradék
allaskeresési segély 1.
allaskeresési segély II.
allaskeresési segély III.

ellatas nélkiil

Total

Regisztralt allaskeres6k szama zarénapon
KISZOMBOR ellatas nélkiil

Makoi
Kirendeltség

allaskeresési jaradék

allaskeresési segély 1.

allaskeresési segély II.

allaskeresési segély III.
foglalkoztatas helyettesité tamogatas
rendszeres szocialis segély

Total

ellatas nélkil

allaskeresési jaradék

allaskeresési segély 1.

allaskeresési segély II.

allaskeresési segély III.
foglalkoztatas helyettesité tamogatas

2011/Jan 2011/Feb  2011/Mar 2011/Apr 2011/May 2011/Jun 2011/Jul 2011/Aug 2011/Sep 2011/Oct 2011/Nov 2011/Dec Atlag

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 48 42 40 37 32 23 25 25 24 26 27 34

0 10 15 26 28 31 23 26 25 26 36 35 23

65 71 59 40 42 37 46 47 46 43 36 42 48
13 11 9 12 10 9 9 6 8 5 4 1 8
30 42 25 11 9 7 6 9 9 5 1 0 13

5 5 5 5 5 6 6 6 6 5 5 6 5
170 152 181 193 177 172 165 160 149 169 158 179 169
340 339 336 327 308 294 278 279 268 277 266 290 300
16 12 12 7 7 9 9 7 7 9 9 7 9
946 762 631 591 529 486 395 388 341 361 372 391 516
88 179 222 301 333 325 306 318 309 347 361 400 291
629 700 618 542 511 466 489 501 483 425 419 413 516
122 104 106 117 121 109 105 96 81 52 30 12 88
338 384 259 140 106 129 135 117 82 45 10 2 146
34 35 35 37 37 39 39 40 42 39 41 43 38
1973 1880 1886 1933 1778 1680 1765 1761 1751 1809 1760 1881 1821
4146 4056 3769 3668 3422 3243 3243 3228 3096 3087 3002 3149 3426

2012/Jan 2012/Feb  2012/Mar 2012/Apr 2012/May 2012/Jun 2012/Jul 2012/Aug Atlag

199 206 171 174 166 174 156 139 173
49 55 45 24 21 17 18 18 31

7 6 6 6 6 5 5 7 6

80 92 72 62 69 53 59 56 68
335 359 294 266 262 249 238 220 278
2354 2230 1993 2010 2003 1966 1955 1908 2052
519 510 411 284 204 185 204 225 318
6 3 2 1

2 0 0

46 47 47 50 48 51 50 53 49
993 1094 990 801 830 807 751 715 873



rendszeres szocialis segély 11 7 6 7 10 8 7 7 8
Total 3931 3891 3449 3152 3095 3017 2967 2908 3301
3. szamu melléklet

Regisztral allaskeres6k nemenkénti megoszlasanak alakulasa 2011-2012 évben

Regisztralt allaskeresok szama zarénapon 2011/Jan 2011/Feb  2011/Mar 2011/Apr 2011/May 2011/Jun 2011/Jul 2011/Aug 2011/Sep 2011/Oct 2011/Nov 2011/Dec Atlag

KISZOMBOR férfiak 172 168 174 159 148 140 132 127 116 123 111 129 142
nék 168 171 162 168 160 154 146 152 152 154 155 161 159
Total 340 339 336 327 308 294 278 279 268 277 266 290 300
Makéi férfiak 2124 1996 1823 1727 1574 1486/ 1488 1456 1364 1368 1315 1439 1597
Kirendeltség 5y 2022 2060 1946 1941 1848 1757 1755 1772 1732 1719 1687 1710 1829
Total 4146 4056 3769 3668 3422 3243 3243 3228 3096 3087 3002 3149 3426

Regisztralt allaskeres6k szama zarénapon 2012/Jan 2012/Feb  2012/Mar 2012/Apr 2012/May 2012/Jun 2012/Jul 2012/Aug Atlag

KISZOMBOR  Férfi 163 176 118 106 101 89 78 61 112
NG 172 183 176 160 161 160 160 159 166
Total 335 359 294 266 262 249 238 220 278
Makdi Férfi 1966 1876 1536 1356 1294 1203 1174 1087 1437
Kirendeltség g 1965 2015 1913 1796 1801 1814 1793 1821 1865
Total 3931 3891 3449 3152 3095 3017 2967 2908 3301
4. szamu melléklet
Nyilvantartasba be- kilépé allaskeres6k szamanak alakulasa 2011-2012 évben
2011/Jan 2011/Feb  2011/Mar 2011/Apr 2011/May 2011/Jun 2011/Jul 2011/Aug 2011/Sep 2011/Oct 2011/Nov 2011/Dec l'\tlag
KISZOMBOR Belépdk 63 22 29 39 36 23 29 32 43 37 25 47 35
Kilépdk 24 23 31 48 56 38 44 30 54 29 36 24 36
Erintett létszam 364 362 367 375 364 332 322 309 322 306 302 314 337
Makdi Belépok 731 364 288 367 322 310 446 345 413 455 397 514 413
Kirendeltség jjepsk 199 452 575 470 571 491 445 358 547 461 484 368 452
Erintett étszam 4345 4508 4344 4138 3993 3734 3688 3586 3643 3548 3486 3517 3878
2012/Jan 2012/Feb  2012/Mar 2012/Apr 2012/May 2012/Jun 2012/Jul 2012/Aug i\tlag
KISZOMBOR Belépdk 65 47 21 31 19 38 26 17 33
Kilépdk 19 24 86 59 24 52 37 35 42
Erintett étszam 354 383 380 325 286 301 275 255 320
Makdi Belépok 993 514 290 313 281 385 456 348 448
Kirendeltseg  jiapsk 210 555 733 607 337 464 510 407 478
Erintett létszam 4141 4446 4182 3759 3432 3481 3477 3315 3779






Kiszombor

Makoi
kistérség

0604

Makoi
Kirendeltsé
g

* 2012 évrdl nincs telepliléssoros statisztika

Uj bejelentett allashelyek szama

Kiszombor
Makai kistérség
Total

Uj bejelentett allashelyek szama

Tamogatott
Nem tamogatott
Total
Tamogatott
Nem tamogatott
Total

Uj bejelentett allashelyek szama

Nem tamogatott
Tamogatott
Total

Bejelentett allashelyek szamanak alakulasa 2011-2012 évben

2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 -
Januar Februar Marcius  Aprilis Majus Junius Julius Augusztus Szeptembe Oktdober
r
1 5 26 32 1 2 20 5 25 1
27 206 283 300 199 284 186 194 343 187
27 206 283 300 199 284 186 194 343 187
2011 - 2011 - 2011 - 2011 = 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 - 2011 -
Januar Februar Marcius  Aprilis Majus Junius Julius Augusztus Szeptembe Oktober
r
1 3 25 32 1 2 20 25 1
2 1 0 5 0
26 32 1 2 20 5 25 1
3 170 255 254 141 220 132 87 264 121
24 36 28 46 58 64 54 107 79 66
27 206 283 300 199 284 186 194 343 187
2012. 01 2012. 02 2012.03 2012.04 2012.05 2012.06 2012.07 2012.08 Ossz:
98 49 37 70 23 43 51 51 422
2 291 284 308 118 129 142 74 1348
100 340 321 378 141 172 193 125 1770

a bejelentett allashelyek tekinttében

5. szamu melléklet

2011 - 2011 - Ossz:
November December

6 12 136

356 188 2753

356 188 2753

2011 - 2011 - Ossz:
November December

6 12 128

8

6 12 136

325 145 2117

31 43 636

356 188 2753



Kiszombor

Makai
kistérség

0604

Makoi
Kirendeltsé
g

Bejelentett tamogatott allashelyek szamanak alakulasa 2011-2012 évben

Uj bejelentett allashelyek szama 2011 -
Januar

bérkoltség tamogatasa

bértamogatas 2007.

BM hosszabb idétartamu kézfoglalkoztatas
Orszagos kozfoglalkoztatasi programok

Onkormanyzati huzamosabb idejli kézfoglalkoztatas
(napi 6-8 6ras munkaidd)

Onkormanyzati révid idétartamu kdzfoglalkoztatas (napi
4 dras munkaidd)

Total

bérkoltség tamogatasa

bértamogatas 2007.

BM hosszabb idétartamu kézfoglalkoztatas
Orszagos kozfoglalkoztatasi programok

Onkormanyzati huzamosabb idejli kézfoglalkoztatas
(napi 6-8 6ras munkaidd)

Onkormanyzati révid idétartamu kdzfoglalkoztatas (napi
4 6ras munkaidd)

Total

Uj bejelentett allashelyek szama 2012. 01

bérkoltség tamogatasa
bértamogatas 2007.

szakképzettséggel rendelkez6, palyakezdo
allaskeresok munkatapasztalat-szerzésének
tamogatasa

BM hosszabb idotartamu kozfoglalkoztatas
BM orszagos kozfoglalkoztatasi programok

Total

2011 -
Februar

150

170

2012. 02

291

291

2011 -
Marcius

15

24

36

58

143

244

2011 -
Aprilis

20

31

50

32

163

250

2011 -
Majus

31

27

79

139

2012. 03 2012.04 2012. 05

280

284

1
2

305

308

52
50
118

2011 -
Junius

3

184

206

2011 -

Julius

20

20

20

2

100

128

2011 -

Augusztus Szeptembe Oktober

2

71

81

2011 -

r

20

25

11

70

168

256

2012.06 2012.07 2012.08 Ossz:

19
1

85

105

86
55
142

10

62

73

28
15
10

1163
107
1323

2011 -

13
39

46

99

6. szamu melléklet

2011 - 2011 - Ossz:
November December

6

1 0 5
12 12

22

5 80
120 125

3 3 61
11 16 245
232 108, 340
24 1 224
48 8 1160
318 136 2030



Kiszombor

2012 évben megallapitott k6zfoglalkoztatas

Megitélt tamogatas 6sszege 2012 -
Januér

Egyéb startmunka 2012 - F(itott utca startmunka
mintaprogram a Févarosban

Egyéb startmunka 2012 - Ocsai "Szocidlis lakésépitési"
startmunka mintaprogram

Egyéb startmunka 2012 - Os-Drava startmunka
mintaprogram Baranyaban

Hosszabb idGtartam kozfoglalkoztatas tamogatasa
Kistérségi startmunka mintaprogram beltertileti k6zdt
javitas

Kistérségi startmunka mintaprogram belviz elvezetés
Kistérségi startmunka mintaprogram bio-és egyéb
megujulé energia felhasznalas

Kistérségi startmunka mintaprogram illegalis hulladék
lerako felszamolas

Kistérségi startmunka mintaprogram mez6gazdasagi
foldut karbantartas

Kistérségi startmunka mintaprogram mez6gazdasagi
projekt

Kistérségi startmunka mintaprogram téli és egyéb
értékteremt6 kozfoglalkozatas

Partfalvédelmi munkak - hosszab id6tartamu kozfogl.
tam.

Startmunka 2012 - Szocialis féldprogram

Startmunka 2012 Altalanos hosszabb kézfoglalkoztatas

Szocialis foldprogram - hosszabb idGtartamu
kozfoglalkoztatas tdmogatasa

Téli atmeneti kdzfoglalkoztatas 2011-2012 -hosszab
idétartamu kozfogllalkoztatas tamogatasa

Egyéb startmunka 2012 - "Drothalod készités"
startmunka mintaprogram

Hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatas
tamogatasa

2012 - 2012 -
Februar Marcius

21119920 Ft

14 398 496 Ft

5757 507 Ft

0 Ft

0 Ft 41275923 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

OFt

0Ft

0Ft

0Ft

OFt

0Ft

0Ft

0Ft

OFt

2012 -

0 Ft

0Ft

0 Ft

OFt

Ossz:

Augusztus

0 Ft 21119 920 Ft

O Ft 14 398 496 Ft

0 Ft 5 757 507 Ft

0 Ft

0 Ft 41275923 Ft

7. szamu melléklet



Makoi
kistérség

Egyéb startmunka 2012 - F(itott utca startmunka
mintaprogram a Févarosban

Egyéb startmunka 2012 - Ocsai "Szocidlis lakésépitési"
startmunka mintaprogram

Egyéb startmunka 2012 - Os-Drava startmunka
mintaprogram Baranyaban

Hosszabb idGtartam kozfoglalkoztatas tamogatasa 0 Ft
Kistérségi startmunka mintaprogram beltertileti k6zdt
javitas

Kistérségi startmunka mintaprogram belviz elvezetés
Kistérségi startmunka mintaprogram bio-és egyéb
megujulé energia felhasznalas

Kistérségi startmunka mintaprogram illegalis hulladék
lerako felszamolas

Kistérségi startmunka mintaprogram mez6gazdasagi
foldut karbantartas

Kistérségi startmunka mintaprogram mez6gazdasagi
projekt

Kistérségi startmunka mintaprogram téli és egyéb
értékteremt6 kozfoglalkozatas

Partfalvédelmi munkak - hosszab id6tartamu kozfogl.
tam.

Startmunka 2012 - Szocialis féldprogram

Startmunka 2012 Altalanos hosszabb kézfoglalkoztatas

Szocialis foldprogram - hosszabb idGtartamu 0 Ft
kozfoglalkoztatas tdmogatasa

Téli atmeneti kdzfoglalkoztatas 2011-2012 -hosszab

idétartamu kozfogllalkoztatas tamogatasa

Egyéb startmunka 2012 - "Drothald készités"

startmunka mintaprogram

Hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatas OFt
tamogatasa

0 Ft 0 Ft
30 770 740 Ft

167 398 181 Ft

8774 676 Ft
18 748 454 Ft
24 465 077 Ft
51 600 000 Ft

42 667 948 Ft

7 107 868 Ft
66 067 166 Ft

0 Ft 0Ft

OFt 417 600 110 Ft

0 Ft

2425 651 Ft
0 Ft

0 Ft

0 Ft

0Ft

11 694 058 Ft

0 Ft
0 Ft

14 119709 Ft

0Ft

0Ft
0Ft

0Ft

0Ft

0Ft

0 Ft

0 Ft
0Ft

OFt

0Ft 0Ft
0Ft 0Ft
0Ft 0Ft
0Ft 0Ft
0Ft 0Ft
0Ft 0Ft
0Ft 0Ft
0Ft 0Ft

0 Ft/1 140 900 Ft

0 Ft 1140 900 Ft

O Ft
0 Ft 30770 740 Ft

0 Ft 169823832 Ft

0 Ft 8774 676 Ft
0 Ft 18748 454 Ft
0 Ft 24 465077 Ft
0 Ft 51 600 000 Ft

O Ft 54 362 006 Ft

7 107 868 Ft
0 Ft 67 208 066 Ft

O Ft

0 Ft

OFt 432860 719 Ft



Makai kistérség

Makai kistérség

2012 évben kozfoglalkoztatasba vont allaskeres6k szamanak alakulasa

Belépok létszama 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - Ossz:
Januar Februar Marcius  Aprilis Majus Junius Julius Augusztus
14 12 48 38 26 1 22 6 167

348 47 514 656 138 117 327 405 2552

2012 évben kozfoglalkoztatasban résztvev6k zaronapi létszamadatai

Zarénapi létszam 2012- 2012 - 2012-  2012-  2012-  2012-  2012-  2012-
Januar Februar Marcius  Aprilis Majus Junius Julius Augusztus

0 0 45 72 96 78 98 103

36 8 452 978 1 056 1081 1225 1415

8. szamu melléklet
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